



SD/00575/2018/4

DODATEK č. 4 ke SMLouvě O Dílo

č. objednatele SD 00575/2018

č. zhotovitele 15/2018

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

se sídlem:
IČO / DIČ:
zastoupen:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:

dozor investora a koordinátor BOZP:

dozor investora - statická část:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)

tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)

(dále jen "objednatel")

MĚSTO TÁBOR

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

00253014 / CZ00253014

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem

Ing. Štěpán Pavlík

Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,

Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

Ing. Vladimír Kofroň,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)

tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)

1.2 Zhotovitel:

se sídlem:
IČO / DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:

zastoupen:

zástupce ve věcech smluvních

zástupce ve věcech technických

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx xxxx

- obor autorizace: xxxxxxxx xxxxxxxx

- číslo autorizace: xxxxxx

bankovní spojení: KB Tábor

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel., email: xxx xxx xxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

HORA s. r. o.

Tržní 274/2, 390 01 Tábor

26015889/ CZ26015889

Krajský soud ČB, oddíl C, vložka 9094

xxx. xxxxx xxxxx, jednatelem společnosti

xxx. xxx xxxx

xxxxxxxx xxxxxxxx

5.1 Cena díla se mění dle Změnových listů č. 4 - 33, které jsou přílohou tohoto dodatku takto:

Cena stavby dle dodatku č. 3:

- Cena bez DPH	37.254.009,54Kč
- DPH 21%	7.823.342,01Kč
- Cena celkem	45.077.351,55Kč



Z toho (vše bez DPH):

SO 001 – Stavební práce	21.858.735,74Kč
SO 002 – Restaurátorské práce	6.905.754,00Kč
SO 003 – Elektroinstalace	6.923.968,23Kč
SO 004 – Vedlejší a ostatní náklady	1.565.551,57Kč

Cena Změnového listu č. 4 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	94.991,19Kč
- Změnový list č. 4 celkem	94.991,19Kč

Cena Změnového listu č. 5 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	99.957,06Kč
- Změnový list č. 5 celkem	99.957,06Kč

Cena Změnového listu č. 6 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	99.995,70Kč
- Změnový list č. 6 celkem	99.995,70Kč

Cena Změnového listu č. 7 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	39.559,09Kč
- Změnový list č. 7 celkem	39.559,09Kč

Cena Změnového listu č. 8 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	96.870,85Kč
- Změnový list č. 8 celkem	96.870,85Kč

Cena Změnového listu č. 9 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	44.441,61Kč
- Změnový list č. 9 celkem	44.441,61Kč

Cena Změnového listu č. 10 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	18.638,33Kč
- Změnový list č. 10 celkem	18.638,33Kč

Cena Změnového listu č. 11 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	78.087,92Kč
- Změnový list č. 11 celkem	78.087,92Kč



Cena Změnového listu č. 12 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	30.535,25Kč
- Změnový list č. 12 celkem	30.535,25Kč

Cena Změnového listu č. 13 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	89.290,00Kč
- Změnový list č. 13 celkem	89.290,00Kč

Cena Změnového listu č. 14 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	186.240,00Kč
- Změnový list č. 14 celkem	186.240,00Kč

Cena Změnového listu č. 15 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	74.200,00Kč
- Změnový list č. 15 celkem	74.200,00Kč

Cena Změnového listu č. 16 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	97.210,00Kč
- Změnový list č. 16 celkem	97.210,00Kč

Cena Změnového listu č. 17 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	30.492,35Kč
- Změnový list č. 17 celkem	30.492,35Kč

Cena Změnového listu č. 18 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	54.757,00Kč
- Změnový list č. 18 celkem	54.757,00Kč

Cena Změnového listu č. 19 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	18.498,42Kč
- Změnový list č. 19 celkem	18.498,42Kč

Cena Změnového listu č. 20 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	95.924,00Kč
- Změnový list č. 20 celkem	95.924,00Kč

Cena Změnového listu č. 21 bez DPH:

- Méněpráce	- 10.290,00Kč
- Vícepráce	0,00Kč
- Změnový list č. 21 celkem	- 10.290,00Kč



Cena Změnového listu č. 22 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	74.930,51Kč
- Změnový list č. 22 celkem	74.930,51Kč

Cena Změnového listu č. 23 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	81.247,89Kč
- Změnový list č. 23 celkem	81.247,89Kč

Cena Změnového listu č. 24 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	67.528,02Kč
- Změnový list č. 24 celkem	67.528,02Kč

Cena Změnového listu č. 25 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	45.916,45Kč
- Změnový list č. 25 celkem	45.916,45Kč

Cena Změnového listu č. 26 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	71.767,20Kč
- Změnový list č. 26 celkem	71.767,20Kč

Cena Změnového listu č. 27 bez DPH:

- Méněpráce	- 61.840,32Kč
- Vícepráce	0,00Kč
- Změnový list č. 27 celkem	- 61.840,32Kč

Cena Změnového listu č. 28 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	85.302,82Kč
- Změnový list č. 28 celkem	85.302,82Kč

Cena Změnového listu č. 29 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	90.227,70Kč
- Změnový list č. 29 celkem	90.227,70Kč

Cena Změnového listu č. 30 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	59.579,54Kč
- Změnový list č. 30 celkem	59.579,54Kč

Cena Změnového listu č. 31 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	86.241,45Kč
- Změnový list č. 31 celkem	86.241,45Kč



Cena Změnového listu č. 32 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	139.442,85Kč
- Změnový list č. 32 celkem	139.442,85Kč

Cena Změnového listu č. 33 bez DPH:

- Méněpráce	0,00Kč
- Vícepráce	86.142,22Kč
- Změnový list č. 33 celkem	86.142,22Kč

Nová cena stavby se započtením Změnových listů č.4 ,č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.11, č.12, č.13, č.14, č.15, č.16, č.17, č.18, č.19, č.20, č.21, č.22, č.23, č.24, č.25, č.26, č.27, č.28, č.29, č.30, č.31, č.32, č.33 celkem:

- Cena bez DPH	39.319.894,64Kč
- DPH 21%	8.257.177,87Kč
- Cena celkem	47.577.072,51Kč

Z toho (vše bez DPH):

SO 001 – Stavební práce	23.288.299,07Kč
SO 002 – Restaurátorské práce	7.352.694,00Kč
SO 003 – Elektroinstalace	7.113.350,00Kč
SO 004 – Vedlejší a ostatní náklady	1.565.551,57Kč

Tato změna ceny je doložena Změnovými listy č.4, č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, č.10, č.11, č.12, č.13, č.14, č.15, č.16, č.17, č.18, č.19, č.20, č.21, č.22, č.23, č.24, č.25, č.26, č.27, č.28, č.29, č.30, č.31, č.32, č.33 a **položkovými rozpočty změn ZL4, ZL5, ZL6, ZL7, ZL8, ZL9, ZL10, ZL11, ZL12, ZL13, ZL14, ZL15, ZL16, ZL17, ZL18, ZL19, ZL20, ZL21, ZL22, ZL23, ZL24, ZL25, ZL26, ZL27, ZL28, ZL29, ZL30, ZL31, ZL32, ZL33**, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu č. 1 tohoto dodatku č.4 a sloužícím k vykazování finančních objemů měsíčních soupisů provedených prací.

Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění, nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Obnova NKP „Stará radnice,, v Táboře“ a jejich hodnota činí celkem 2.210.145,74Kč bez DPH, což je společně se změnami dle dodatku č. 2 a 3 celkem **7,427 %** původní hodnoty závazku ze smlouvy na realizaci této veřejné zakázky (změny dle dodatku č. 2, 3 a 4 celkem činí 2.740.571,83Kč bez DPH).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tento dodatek se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Na znamení souhlasu s obsahem dodatku číslo 4 ke smlouvě o dílo připojují obě strany své podpisy:

V Táboře dne: 9.4.2020

V Táboře dne: 8.4.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
xxx. xxx xxxx
jednatel společnosti



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 4

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL4

Technický popis změny stavby:

ZL4 – vícepráce – poklapy a stáv.dlažba, ostatní práce na fasádě č.p.1 :

- místnosti č. 2.02 a 2.03 byly doplněny dle požadavku uživatele o podlahové krabice s elektroinstalací z důvodu větší mobility výstavních prostor a zachování bezpečnosti návštěvníků.
- PD předpokládala opětovné použití stávajících sítí proti ptákům, umístěných na průčelí objektu. Po jejich zpřístupnění, montáži fasádního lešení, byl zjištěn skutečný stav blížící se konci životnosti. Z důvodu větší ochrany nepřístupných míst byl tento systém doplněn i na horní část fasády věže. Viz. zápis z KD ze dne 26.2.2019.
- po přemístění jezdecké sochy Jana Žižky byly pod podstavcem odhaleny zbytky původní dlažby. Bylo rozhodnuto o její demontáži a zpevnění a další prezentaci v prostorách muzea.
- osazené praporové konzole zámečnického provedení pocházejí z dob socializmu a tvarovým provedením jsou nevhodné ke slohu fasády. Proto budou nahrazeny novými, kovářsky zhotovenými dle návrhu architekta.
- stávající telekomunikační kabel v plastové chráničce vedený po fasádách objektu místy vystupuje na povrch, chránička je poškozena a skrz jí dochází k zatékání dešťové vody do fasády. Proto musí být přeložen do nové chráničky a uložen dostatečně hluboko pod omítku.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 94.991,19 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 94.991,19 Kč bez DPH



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn ZL4

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200001068 **Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**
Objekt: 001 **Stavební práce**
Rozpočet: ZL04 **ZL č.4 - vícepráce - poklopy a stáv.dlažba, ost.práce na fasádě č.p.1**

Objednatel: **Město Tábor** IČO: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: 26015889
Tržní 274/2 DIČ: CZ26015889
39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	75 180,19
PSV	19 811,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	94 991,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	94 991,19 CZK
Základní DPH	21 %	19 948,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 114 939,34 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			14 230,00	15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			55 699,38	59
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 197,50	5
998	Přesun hmot	HSV			53,31	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			13 900,00	15
799	Ostatní	PSV			5 911,00	6
Cena celkem					94 991,19	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL04	ZL č.4 - vícepráce - poklapy a stáv.dlažba, ost.práce na fasádě č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				14 230,00
1	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání pol.č.52 <i>lit.poklop 400/400 mm včetně rámu - m.č. 2.02,2.03 : 2</i>	kus	2,00000	358,00	716,00
2	2866101M	poklop litinový 400/400 mm s reliéfem znaku města v rámu z ocelových profilů L30/30/3 mm pol.č.53 <i>lit.poklop 400/400 mm včetně rámu - m.č. 2.02,2.03 : 2</i>	kus	2,00000	3 637,00	7 274,00
3	2866102M	poklop litinový 400/400 mm s reliéfem znaku města (bez rámu) - rezervní <i>lit.poklop 400/400 mm bez rámu - náhradní : 2</i>	kus	2,00000	3 120,00	6 240,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				55 699,38
4	70921404	Sít ochranná proti ptákům PP oko 50x50 mm bezuzlová, béžová barva - dodávka <i>vých.fasáda-vlysy : 7,4*1,7*3</i>	m2	37,74000	87,00	3 283,38
5	953945224	Sít proti ptákům oka 50x50 mm,nerez kotvy a lana - dodávka a montáž <i>věž - vlysy : 32*2,6</i>	m2	83,20000	630,00	52 416,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 197,50
6	965081352	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy do 1 m2 (pro prezentaci) <i>pod sochou koně : 3</i>	m2	3,00000	197,00	591,00
7	R-99702	Opatrný přesun vybouraných dlažeb na určené místo v budově pro prezentaci <i>3*0,19</i>	t	0,57000	1 550,00	883,50
8	783800001	Zpevňovač zdiva organokřemičitanový <i>pod sochou koně : 3</i>	m2	3,00000	1 020,00	3 060,00
9	985131312	Ruční dočištění vybouraných dlažeb	m2	3,00000	221,00	663,00
Díl: 998		Přesun hmot				53,31
10	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m pol.č.92	t	0,06093	875,00	53,31
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 900,00
11	767000001	Demontáž stávající konzole + dodávka a montáž nové atyp. praporové konzole včetně povrchové úpravy	ks	2,00000	6 950,00	13 900,00
Díl: 799		Ostatní				5 911,00
12	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - přeložení stávajícího kabelu na fasádě - přípomoc pro CETIN	hod	23,00000	257,00	5 911,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 5

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL5

Technický popis změny stavby:

ZL5 – vícepráce – pochůzná systémové lávky :

- doplnění střešního pláště nad dvorem o konstrukci systémových lávek vyplývá z požadavku uživatele. Při provádění zastřešení dvora v roce 2010 zpracovatel projektu neřešil způsob údržby navrženého systému zastřešení. Pracovník provádějící čištění žlabů, či mytí skel nemá možnost osobního jištění při práci ve výšce 10m nad zemí viz. zápis z KD ze dne 30.4.2019. Toto řeší nové pochůzná systémové lávky doplněné záchytným systémem (bude uveden samostatně). Na uvedený systém byl zpracován dodatek PD.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 99.957,06 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 99.957,06 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL05 ZL č.5 - vícepráce - pochůzný systémové lávky**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			99 957,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 957,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		99 957,06 CZK
Základní DPH	21 %		20 990,98 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

120 948,04 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			99 957,06	100
Cena celkem					99 957,06	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL05	ZL č.5 - vícepráce - pochůzná systémové lávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				99 957,06
1	767851103	Montáž stoupacích plošin na falce měděné krytiny	m	16,00000	1 197,00	19 152,00
		rošt dl.600 : 5*0,6		3,00000		
		rošt dl.1200 : 5*1,2		6,00000		
		rošt dl.1500 : 2*1,5		3,00000		
		rošt dl.2000 : 2*2		4,00000		
2	767995109	Výroba a montáž falešných falců Cu krytiny pro montáž podpěr	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00
3	767995110	Úprava stávajících falců Cu krytiny pro montáž podpěr	kompl	1,00000	6 450,00	6 450,00
4	R-767001	Podpěra pochůzná lávky na falc - nerez s komaxitem	ks	24,00000	1 655,00	39 720,00
5	R-767003	Rošt pochůzná lávky dl. 600mm - nerez s komaxitem	ks	5,00000	1 206,25	6 031,25
6	R-767005	Rošt pochůzná lávky dl. 1200mm - nerez s komaxitem	ks	5,00000	2 290,00	11 450,00
7	R-767006	Rošt pochůzná lávky dl. 1500mm - nerez s komaxitem	ks	2,00000	2 667,50	5 335,00
8	R-767007	Rošt pochůzná lávky dl. 2000mm - nerez s komaxitem	ks	2,00000	3 002,50	6 005,00
9	R-767008	Spojka pochůzná lávky - nerez s komaxitem	ks	8,00000	296,25	2 370,00
10	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,21312	1 144,00	243,81



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 6

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL6

Technický popis změny stavby:

ZL6 – vícepráce - záchytný systém:

- doplnění střešního pláště nad dvorem o záchytný systém vyplývá z požadavku uživatele. Při provádění zastřešení dvora v roce 2010 zpracovatel projektu neřešil způsob údržby navrženého systému zastřešení. Pracovník provádějící čištění žlabů, či mytí skel nemá možnost osobního jištění při práci ve výšce 10m nad zemí viz. zápis z KD ze dne 30.4.2019. Toto řeší nový záchytný systém společně s konstrukcí pochůzných systémových lávek (lávky jsou v samostatném ZL). Na uvedený systém byl zpracován dodatek PD.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 99.995,70 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 99.995,70 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL06 ZL č.6 - vícepráce - záchytný systém**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			99 995,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			99 995,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		99 995,70 CZK
Základní DPH	21 %		20 999,10 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

120 994,80 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
799	Ostatní	PSV			99 995,70	100
Cena celkem					99 995,70	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL06	ZL č.6 - vícepráce - záchytný systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				99 995,70
1	R-799001	Montáž systému ochrany proti pádu na falcované krytině včetně tech.dozoru,informač.štítku výrobce a výchozí prohlídky	soubor	1,00000	21 710,00	21 710,00
2	R-799002a	Koncový prvek pro nerezové lano	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00
3	R-799002b	Rohový prvek pro nerezové lano	ks	4,00000	3 125,00	12 500,00
4	R-799002c	Ukončení nerez lana	ks	1,00000	8 750,00	8 750,00
5	R-799002d	Kluzný jezdec	ks	1,00000	8 750,00	8 750,00
6	R-799002e	Nerezové lano d 6mm	bm	18,00000	162,50	2 925,00
7	R-799002f	Kotvicí bod	ks	6,00000	6 900,00	41 400,00
8	998764202	Přesun hmot pro atyp.klempířské konstr., výšky do 12 m	%	980,35000	2,00	1 960,70



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 7

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL7

Technický popis změny stavby:

ZL7 – vícepráce - stavební práce v elektrorozvodně a m.č. 3.02 :

- po demontáži původních rozvaděčových skříní bylo zjištěno, že pod betonovou mazaninou podlahy elektrorozvodny se nachází částečně zachovalá cihelná dlažba. Po konzultaci se zpracovatelem PD a pracovníky památkové péče bylo rozhodnuto o obnažení původní dlažby, jejím vyjmutí, ošetření a prezentaci s ostatními dochovanými prvky podlah ve 3.np (položena na sucho v m.č.3.02 – bývalá šatlava). V místnosti elektrorozvodny č.2.09 bude provedena nová podlaha shodná s celým podlažím, opraveny budou také omítky stěn a stropu.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 39.559,09 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 39.559,09 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL7



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL07 ZL.č.7 - vícepráce - stavební práce v elektrorozvodně a m.č.3.02**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			29 658,86
PSV			9 900,23
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			39 559,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		39 559,09 CZK
Základní DPH	21 %		8 307,41 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

47 866,50 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			1 024,80	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 728,06	17
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 979,10	8
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			12 927,58	33
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 107,99	3
997	Přesun sutě	HSV			3 139,58	8
998	Přesun hmot	HSV			1 751,75	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			9 900,23	25
Cena celkem					39 559,09	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL07	ZL.č.7 - vícepráce - stavební práce v elektrorozvodně a m.č.3.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 024,80
1	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 <i>elektrozvodna : 1,35*3,55*0,05+0,00037</i>	m3	0,24000	3 506,00	841,44
				<i>0,24000</i>		
2	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,24000	764,00	183,36
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 728,06
3	611422133	Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková <i>klenba 2.09 : 1,5*3,55+0,005</i>	m2	5,33000	532,00	2 835,56
				<i>5,33000</i>		
4	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových <i>stěny m.č.2.09 : 26,09-5,33</i>	m2	20,76000	187,50	3 892,50
				<i>20,76000</i>		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 979,10
5	771549792	Příplatek za podlahy v omez.prostoru	m2	3,10000	121,00	375,10
6	6111211011	Zatření spár vápenocementovou maltou vnitřních stropů z cihel <i>m.č.3.02 : 3,1</i>	m2	3,10000	88,00	272,80
				<i>3,10000</i>		
7	635111312	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku slévarenského	m2	3,10000	49,00	151,90
8	6362101R	Montáž cihelné dlažby (půdovky) do pískového lože (použita vybouraná dlažba) <i>m.č.3.02 : 3,1</i>	m2	3,10000	468,00	1 450,80
				<i>3,10000</i>		
9	7715401R	Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za dvojnásobný ochranný hydrofobizační nátěr	m2	3,10000	88,00	272,80
10	7715901R	Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za předimpregnaci před spárováním	m2	3,10000	21,00	65,10
11	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	3,10000	126,00	390,60
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 927,58
12	783800001	Zpevňovač zdiva organokfemičitanový <i>elektrozvodna : 1,35*3,55+0,0075</i>	m2	4,80000	1 020,00	4 896,00
				<i>4,80000</i>		
13	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 <i>elektrozvodna : 1,35*3,55*0,05+0,00037</i>	m3	0,24000	2 064,00	495,36
				<i>0,24000</i>		
14	965081352	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy do 1 m2 (pro prezentaci) <i>elektrozvodna : 1,35*3,55+0,0075</i>	m2	4,80000	197,00	945,60
				<i>4,80000</i>		
15	985131312	Ruční dočištění vybouraných dlažeb	m2	4,80000	221,00	1 060,80
16	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	4,90000	77,00	377,30
17	985211111	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2 vyklínování kleneb a zdiva dubovými klíny	m2	5,33000	274,00	1 460,42
18	985211112	Výplň trhlin rozpínavou maltou	m	4,90000	465,00	2 278,50
19	R-99702	Opatrný přesun vybouraných dlažeb na určené místov v budově pro prezentaci <i>4,8*0,19</i>	t	0,91200	1 550,00	1 413,60
				<i>0,91200</i>		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 107,99

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL07	ZL.č.7 - vícepráce - stavební práce v elektrorozvodně a m.č.3.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	5,33000	107,00	570,31
21	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	20,76000	25,90	537,68
Díl: 997		Přesun sutě				3 139,58
22	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	1,00210	950,00	952,00
23	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,06090	22,00	639,34
		<i>skládka 30km : 1,0021*29</i>		<i>29,06090</i>		
24	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,00210	235,00	235,49
25	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,00210	1 310,00	1 312,75
Díl: 998		Přesun hmot				1 751,75
26	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	2,00200	875,00	1 751,75
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				9 900,23
27	771549792	Příplatek za podlahy v omez.prostoru	m2	4,80000	121,00	580,80
28	771531047	Montáž podlahy z cihelných dlaždic lepením flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	4,80000	468,00	2 246,40
		<i>elektrorozvodna : 1,35*3,55+0,0075</i>		<i>4,80000</i>		
29	7715401R	Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za dvojnásobný ochranný hydrofobizační nátěr	m2	4,80000	88,00	422,40
30	7715901R	Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za předimpregnaci před spárováním	m2	4,80000	21,00	100,80
31	596311020	dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 cm	kus	132,00000	48,00	6 336,00
		<i>elektrorozvodna : 4,8*25*1,1</i>		<i>132,00000</i>		
32	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	t	0,34882	613,00	213,83



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 8

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL8

Technický popis změny stavby:

ZL8 – vícepráce - úprava krovu věže :

- veškeré změny vyplývají z dodatku PD, zpracovaným 18.4.2019 státičkou ing. Adamiecovou na základě prohlídky stavby po odkrytí skrytých částí konstrukce krovu a odstranění podlah. Konstrukce byla po konzultaci se zástupci památkové péče doplněna o ztužující prvky a podpěrnou konstrukci. Viz zápis KD 26.2.2019
Nalezené napadené části trámů věže budou osekány, povrch ošetřen insekticidním prostředkem proti dřevokaznému hmyzu na bázi alkoholu, vazné trámy zesíleny jednostrannými příložkami a spolu s podvlakem podepřeny šikmými vzpěrami, osazenými do kapes ve zdivu. Mezi vzpěrami a krovem pro zesílení budou osazena sedla. Současně bude krov doplněn o systém párových kleštín. Tento návrh zpracovala autorizovaná státička ing. Adamiecová v dodatku PD.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 96.870,85 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 96.870,85 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL08 ZL č.8 - vícepráce - úprava krovu věže**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			12 120,00
PSV			84 750,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			96 870,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		96 870,85 CZK
Základní DPH	21 %		20 342,88 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

117 213,73 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 120,00	13
762	Konstrukce tesařské	PSV			81 836,15	84
783	Nátěry	PSV			2 914,70	3
Cena celkem					96 870,85	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL08	ZL č.8 - vícepráce - úprava krovu věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 120,00
1	973022351	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,16 m2, hl. 30 cm pro vzpěry : 6	kus	6,00000	540,00	3 240,00
2	974010001	Začištění lícového zdva po osazení dřev.trámů do kapes včetně pomocného lešení	ks	6,00000	1 480,00	8 880,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				81 836,15
3	7620805R	Osekání hmoty napadených částí trámů napadené trámy věže : (5,9+6+6,5+1,5+2,4+1,3)*(0,22*2+0,25*2)	m2	22,18400	537,00	11 912,81
4	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi sedla 24/18 : (1,5*2+1,8*4)*0,84 šikmé vzpěry 18/16 : (1,9*2+2,2*4)*0,68 kleštiny 2*9/18 : (2*3,8+2*3+2*3+2*3+2*2,8+2*3+2*5,3+2*5,2)*0,54 příložky 12/14 : (7,2*2)*0,52	m2	56,05200	164,00	9 192,53
5	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2 kleštiny 2*9/18 : 2*3,8+2*3+2*3+2*3+2*2,8+2*3+2*5,3+2*5,2 příložky 12/14 : 7,2*2	m	72,60000	164,00	11 906,40
6	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2 šikmé vzpěry 18/16 : 1,9*2+2,2*4	m	12,60000	219,00	2 759,40
7	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2 sedla 24/18 : 1,5*2+1,8*4	m	10,20000	237,00	2 417,40
8	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny sedla 24/18 : (1,5*2+1,8*4)*0,24*0,18 šikmé vzpěry 18/16 : (1,9*2+2,2*4)*0,18*0,16 kleštiny 2*9/18 : (2*3,8+2*3+2*3+2*3+2*2,8+2*3+2*5,3+2*5,2)*0,09*0,18 příložky 12/14 : (7,2*2)*0,12*0,14	m3	1,98828	1 638,00	3 256,80
9	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m sedla 24/18 : (1,5*2+1,8*4)*0,24*0,18*1,1 šikmé vzpěry 18/16 : (1,9*2+2,2*4)*0,18*0,16*1,1 kleštiny 2*9/18 : (2*3,8+2*3+2*3+2*3+2*2,8+2*3+2*5,3+2*5,2)*0,09*0,18*1,1 příložky 12/14 : (7,2*2)*0,12*0,14*1,1	m3	2,18711	7 098,00	15 524,11
10	7620811R	Tesařský spoj - rovné, klínové a šikmé klesající plátování se svorníky M12 a bulldogy	kus	8,00000	2 845,00	22 760,00
11	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	1,28614	1 638,00	2 106,70
Díl: 783		Nátěry				2 914,70
12	7832230211	Napouštěcí dvojnásobný biocidní nátěr na lihové bázi tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce sedla 24/18 : (1,5*2+1,8*4)*0,84	m2	56,05200	52,00	2 914,70

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL08	ZL č.8 - vícepráce - úprava krovu věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		šikmé vzpěry 18/16 : $(1,9*2+2,2*4)*0,68$		8,56800		
		kleštiny 2*9/18 :		31,42800		
		$(2*3,8+2*3+2*3+2*3+2*2,8+2*3+2*5,3+2*5,2)*0,54$				
		příložky 12/14 : $(7,2*2)*0,52$		7,48800		



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 9

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL9

Technický popis změny stavby:

ZL9 – vícepráce – repliky vikýřů :

- na základě skutečně zjištěného stavu při obnově střešního pláště věže bylo po projednání s projektantem a zástupcem investora rozhodnuto, že stávající dva vikýře s dřevěnými žaluziemi budou nahrazeny přesnými replikami. Jejich současný stav po odkrytí krytiny byl kritický a částečné doplnění by nebylo možné provést.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 44.441,61 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 44.441,61 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL9



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL09 ZL č.9 - vícepráce - repliky vikýřů**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			44 441,61
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			44 441,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		44 441,61 CZK
Základní DPH	21 %		9 332,74 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

53 774,35 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Doplňkové tesařské konstrukce	PSV			44 441,61	100
Cena celkem					44 441,61	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL09	ZL č.9 - vícepráce - repliky vikýřů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Doplňkové tesařské konstrukce				44 441,61
1	R-762001	Výroba a montáž repliky vikýřů včetně žaluzie ve střeše věže s dodáním potřebných materiálů	ks	2,00000	17 625,00	35 250,00
2	R-783781	Impregnační nátěr konstrukce vikýřů včetně žaluzie 3x	ks	2,00000	3 940,00	7 880,00
3	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,80074	1 638,00	1 311,61



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 10

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL10

Technický popis změny stavby:

ZL10 – vícepráce - úpravy půda a krov 3.NP č.p.1 :

- při přípravných pracích pro transfer historického dřevěného stropu byl v místnosti č. 3.03 odhalen degradovaný vodorovný trám (pravděpodobně původní pozednice), který byl při dřívějších opravách krytiny prováděnými OSP zazděn provedenou nadezdívkou pro novou pozednici. Uzavřením do zdiva a působením zvýšené vlhkosti od zatékající dešťové vody došlo k jeho naprosté degradaci, což způsobuje ztrátu stability nadezdívky v této části uložené konstrukce krovu. Prostor po vybourání byl dozděn. Stabilitu konstrukce krovu také zajišťuje nový podpěrný sloup na podestě schodiště m.č.3.01.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 18.638,33 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 18.638,33 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL10



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL10 ZL č.10 - vícepráce - úpravy půda a krov 3.NP - č.p.1**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			14 077,66
PSV			4 560,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 638,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		18 638,33 CZK
Základní DPH	21 %		3 914,05 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

22 552,38 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 107,74	54
997	Přesun sutě	HSV			884,16	5
998	Přesun hmot	HSV			3 085,76	17
762	Konstrukce tesařské	PSV			4 440,86	24
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			119,81	1
Cena celkem					18 638,33	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL10	ZL č.10 - vícepráce - úpravy půda a krov 3.NP - č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						10 107,74
1	317234410	Dozdívka zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,81500	5 569,00	10 107,74
		dozdívka vysekané pozednice m.3.03 : 0,2*0,2*6,5		0,26000		
		dozdívky po demontáži sneseného stropu v m.3.03 : 0,3*0,25*5,5*2+0,15*0,5*2,4		1,00500		
		dozdívky po trámech 3.03 : 0,5*0,5*0,35*2+0,5*0,5*0,75*2		0,55000		
Díl: 997 Přesun sutě						884,16
2	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	0,48500	950,00	460,75
3	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,06500	22,00	309,43
		0,485*29		14,06500		
4	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,48500	235,00	113,98
Díl: 998 Přesun hmot						3 085,76
5	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	3,52658	875,00	3 085,76
Díl: 762 Konstrukce tesařské						4 440,86
6	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	2,30400	164,00	377,86
		sloup u podesty S1-18/18 : 0,18*4*3,2		2,30400		
7	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m půda č.p.1, m.č.3.03	m	6,50000	142,00	923,00
		část shnilé pozednice 20/20 - m.č.3.03 : 6,5		6,50000		
8	762331950	Příplatek za vysekání pozednice ze zdiva s vyčištěním	m	6,50000	130,00	845,00
9	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2	m	3,20000	237,00	758,40
		podpěrný sloup m.č.3.01 : 3,2		3,20000		
10	762333000	Kotvení podpěrného sloupu do podlahy 3.01	ks	1,00000	450,00	450,00
11	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,10368	1 638,00	169,83
		sloup 18/18 : 0,18*0,18*3,2		0,10368		
12	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m	m3	0,11405	7 098,00	809,53
		sloup u podesty S1-18/18 : 0,18*0,18*3,2*1,1		0,11405		
13	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	0,06547	1 638,00	107,24
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry						119,81
14	7832230211	Napouštěcí dvojnásobný biocidní nátěr na lihové bázi tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	2,30400	52,00	119,81
		sloup 18/18 : 0,18*4*3,2		2,30400		



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 11

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL11

Technický popis změny stavby:

ZL11 – vícepráce - oprava fasády průjezdu :

- na základě provedené prohlídky a konzultaci s pracovníky památkové péče byl upřesněn zpracovatelem PD rozsah prováděných prací v průjezdu Křížkovi ulice, kdy bylo rozhodnuto o provedení oprav obou stran průjezdu. Na prováděné práce bylo vystaveno závazné stanovisko Krajského úřadu Jihočeského kraje.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 78.087,92 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 78.087,92 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL11



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL11 ZL č.11 - vícepráce - oprava fasády průjezdu**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			78 087,92
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			78 087,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		78 087,92 CZK
Základní DPH	21 %		16 398,46 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

94 486,38 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			66 435,05	85
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			3 636,60	5
997	Přesun sutě	HSV			4 686,85	6
998	Přesun hmot	HSV			3 329,42	4
Cena celkem					78 087,92	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL11	ZL č.11 - vícepráce - oprava fasády průjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				66 435,05
1	622434114	Omítkový sanační systém vnější soklový	m2	16,95000	1 152,00	19 526,40
		průjezd č.p.1 : 7,04		7,04000		
		průjezd č.p.2 : 9,91		9,91000		
2	622451147	Omítka vnější stěn, kletovaná bílá	m2	51,37000	876,00	45 000,12
		průjezd č.p.1 : 25,27		25,27000		
		průjezd č.p.2 : 26,1		26,10000		
3	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	36,01000	53,00	1 908,53
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 636,60
4	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížen do 150 kg/m2	m2	18,00000	82,00	1 476,00
		průjezd : 12*1,5		18,00000		
5	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	36,01000	60,00	2 160,60
		průjezd č.p.2 : 9,91+26,1		36,01000		
Díl: 997		Přesun sutě				4 686,85
6	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	2,12459	950,00	2 018,36
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,61311	22,00	1 355,49
8	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,12459	235,00	499,28
9	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	2,12459	383,00	813,72
Díl: 998		Přesun hmot				3 329,42
10	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	3,80505	875,00	3 329,42



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 12

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL12

Technický popis změny stavby:

ZL12 – vícepráce - antigrafiti nátěr :

- na základě zkušenosti investora z okolních staveb bude fasáda z důvodu vandalizmu na severní straně objektu z Křížkovi ulice opatřena antigrafiti nátěrem do výše kordonové římsy.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 30.535,25 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 30.535,25 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL12



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL12 ZL č.12 - vícepráce - antigrafiti nátěr**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			30 535,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			30 535,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 535,25 CZK
Základní DPH	21 %	6 412,40 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

36 947,65 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			30 535,25	100
Cena celkem					30 535,25	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL12	ZL č.12 - vícepráce - antigrafiti nátěr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				30 535,25
1	622471329	Nátěr stěn vnějších Antigraffiti, slož. 3 - 4, Keim Flagranti, dle barevnosti fasády <i>severní strana č.p.1 : 125,35</i>	m2	125,35000	235,00	29 457,25
				<i>125,35000</i>		
2	622471327	Nátěr stěn vnějších Antigraffiti, Keim Aravel bezbarvý na kámen <i>sever.strana č.p.1 - kamenné prvky : 3,92</i>	m2	3,92000	275,00	1 078,00
				<i>3,92000</i>		



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 13

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

002 Restaurátorské práce / vícepráce rozpočet ZL13

Technický popis změny stavby:

ZL13 – vícepráce - ozdobné prvky východní fasády :

- po prohlídce zpřístupněných fasádních prvků provedené zástupci památkové péče bylo rozhodnuto o restaurátorské opravě gotických fiál a zhotovení a osazení kopií gotických lilií. Sejmuté zachované prvky budou předány do depozitu muzea.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 89.290,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 89.290,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL13



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **002 Restaurátorské práce**

Rozpočet: **ZL13 ZL č.13 - vícepráce - ozdobné prvky východní fasády**

Objednatel: **Město Tábor** IČO: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: **26015889**
Tržní 274/2 DIČ: **CZ26015889**
39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	89 290,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	89 290,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	89 290,00 CZK
Základní DPH	21 %	18 750,90 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 108 040,90 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
REST101	Povrchy a omítky	HSV			89 290,00	100
Cena celkem					89 290,00	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	002	Restaurátorské práce
R:	ZL13	ZL č.13 - vícepráce - ozdobné prvky východní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: REST101		Povrchy a omítky				89 290,00
1	1011020	Vymodelování 2kusů gotických fiál na východní fasádě nad balkónem	ks	2,00000	15 840,00	31 680,00
2	1011021	Provedení kopií 7kusů gotických lilií na východní fasádě nad balkónem vč.vymodelování a provedení formy	ks	7,00000	8 230,00	57 610,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 14

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

002 Restaurátorské práce / vícepráce rozpočet ZL14

Technický popis změny stavby:

ZL14 – vícepráce – doplnění žeber :

- po prohlídce provedené zástupci památkové péče v průběhu provádění restaurátorských prací na žebrování klenby gotického sálu bylo na základě nalezených fragmentů rozhodnuto o barevném provedení kamenných prvků a členění žebrování.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 186.240,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 186.240,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL14



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **002 Restaurátorské práce**

Rozpočet: **ZL14 ZL č.14 - vícepráce - doplnění žeber**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			186 240,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			186 240,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		186 240,00 CZK
Základní DPH	21 %		39 110,40 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

225 350,40 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
REST101	Povrchy a omítky	HSV			186 240,00	100
Cena celkem					186 240,00	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	002	Restaurátorské práce
R:	ZL14	ZL č.14 - vícepráce - doplnění žeber

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: REST101		Povrchy a omítky				186 240,00
1	1011022	Restaurátorské obnovení spárování bloků žeber kleneb gotického sálu dle doplňujícího průzkumu	kpl	1,00000	156 000,00	156 000,00
2	1011023	Montáž, demontáž a použití pojízdného lešení do 8m výšky pro restaurování spárování žeber	den	48,00000	630,00	30 240,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 15

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

002 Restaurátorské práce / vícepráce rozpočet ZL15

Technický popis změny stavby:

ZL15 – vícepráce - východní portál :

- bude rehabilitován původní stav kamenného vstupního portálu s tím, že se provede doplňující průzkum, na jehož základě bude stanoven přesný postup restaurátorských prací při retušování pekování. Zápis z KD č.11 dne 9.4.2019.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 74.200,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 74.200,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL15



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **002 Restaurátorské práce**

Rozpočet: **ZL15 ZL č.15 - vícepráce - východní portál**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			74 200,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			74 200,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		74 200,00 CZK
Základní DPH	21 %		15 582,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

89 782,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
REST106	Prvky z přírodního kamene	HSV			74 200,00	100
Cena celkem					74 200,00	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	002	Restaurátorské práce
R:	ZL15	ZL č.15 - vícepráce - východní portál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: REST106		Prvky z přírodního kamene				74 200,00
1	1066058	Restaurátorská retuš pekování vstupního kamenného portálu	ks	1,00000	74 200,00	74 200,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 16

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

002 Restaurátorské práce / vícepráce rozpočet ZL16

Technický popis změny stavby:

ZL16 – vícepráce – prvky z přírodního kamene :

- po prohlídce zpřístupněných fasádních prvků provedené zástupci památkové péče bylo rozhodnuto o odstranění cementových vysprávek z kamenného portálu, doplnění částí kamenných prvků E 3.51 a E 2.51, restaurování kamenného ostění a doplnění chybějícího parapetu u zazděných oken - jižní pohled 2.NP.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 97.210,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 97.210,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL16



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068** **Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **002** **Restaurátorské práce**

Rozpočet: **ZL16** **ZL č.16 - vícepráce - prvky z přírodního kamene**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			97 210,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			97 210,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		97 210,00 CZK
Základní DPH	21 %		20 414,10 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

117 624,10 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
REST106	Prvky z přírodního kamene	HSV			97 210,00	100
Cena celkem					97 210,00	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	002	Restaurátorské práce
R:	ZL16	ZL č.16 - vícepráce - prvky z přírodního kamene

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: REST106		Prvky z přírodního kamene				97 210,00
1	1066059	Restaurování kamenného kříže včetně doplnění kamenného ostění u prvku č. E 3.51	ks	1,00000	14 300,00	14 300,00
2	1066060	Restaurování kamenného ostění, provedení plomb, doplnění chybějících částí u prvku č. E 2.51	ks	1,00000	11 440,00	11 440,00
3	1066061	Restaurování kamenného ostění a doplnění chybějícího parapetu u zazděných oken - jižní pohled 2.NP	ks	2,00000	6 435,00	12 870,00
4	1066062	Odstranění cementových vysprávek restaurování kamenného portálu západního průčelí	ks	1,00000	58 600,00	58 600,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 17

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

003.1 Elektroinstalace / vícepráce rozpočet ZL17

Technický popis změny stavby:

ZL17 – vícepráce – klíčový trezor :

- na základě upozornění uživatele objektu a hasičského záchranného sboru byla vypracována doplňující PD na osazení nového klíčového trezoru do soklu objektu poblíž hlavního vstupu, která zároveň respektuje požadavek orgánu památkové péče. Zároveň je odstraněn stávající nefunkční klíčový trezor z Křížkovi ulice a nika je doplněna cihelným zdívem.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 30.492,35 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 30.492,35 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL17



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **003.1 Elektroinstalace**

Rozpočet: **ZL17 ZL č.17 - vícepráce - klíčový trezor**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			30 492,35
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			30 492,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		30 492,35 CZK
Základní DPH	21 %		6 403,39 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

36 895,74 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			417,68	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			928,42	3
64	Klíčový terzor	HSV			24 000,00	79
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 256,40	14
997	Přesun sutě	HSV			599,84	2
998	Přesun hmot	HSV			290,01	1
Cena celkem					30 492,35	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	003.1	Elektroinstalace
R:	ZL17	ZL č.17 - vícepráce - klíčový trezor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						417,68
1	317234410	Dozdívka zdiva z cihel pálených na MC <i>po vybourání trezoru : 0,25*0,3</i>	m3	0,07500	5 569,00	417,68
				<i>0,07500</i>		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						928,42
2	612403382	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	12,20000	76,10	928,42
Díl: 64 Klíčový trezor						24 000,00
3	R-640001	Osazení nového klíčového trezoru do nové niky kamen.zdiva se začištěním	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
4	R-640002	Dodávka klíčového trezoru SPH 02	ks	1,00000	21 500,00	21 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 256,40
5	970041060	Vrtání příklepovými vrtáky do kamenného zdiva pro kabely	m	1,10000	695,00	764,50
				<i>pro napojení trezoru na EPS : 1,1</i>	<i>1,10000</i>	
6	973022451	Vysekání kapes zeď kamenná pl. do 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	1,00000	696,00	696,00
				<i>pro nové osazení trezoru : 1</i>	<i>1,00000</i>	
7	974029122	Vysekání rýh ve zdi kamenné 5 x 5 cm	m	12,20000	159,50	1 945,90
				<i>pro napojení trezoru na EPS : 0,5+0,8+9,7+1,2</i>	<i>12,20000</i>	
8	R-96010	Vysekání stávajícího trezoru 30x30x20 z kamenného zdiva	ks	1,00000	850,00	850,00
Díl: 997 Přesun sutě						599,84
9	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	0,19146	950,00	181,89
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,55234	22,00	122,15
				<i>0,19146*29</i>	<i>5,55234</i>	
11	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,19146	235,00	44,99
12	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,19146	1 310,00	250,81
Díl: 998 Přesun hmot						290,01
13	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	0,33144	875,00	290,01



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 18

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

003.1 Elektroinstalace / vícepráce rozpočet ZL18

Technický popis změny stavby:

ZL18 – vícepráce – silový rozvod :

- v místnosti 3.05 bude umístěn nový podružný rozvaděč EI, sloužící pro rozvody ve věži a v půdním prostoru č.p.1. Dodatečná úprava vyplynula z provozu objektu a komfortu obsluhy, kdy z platné vyhlášky vyplývá, že zařízení v elektrorozvodně může obsluhovat pouze proškolená obsluha se zkouškou z vyhlášky č.50.
- místnosti č. 2.02 a 2.03 byly doplněny dle požadavku uživatele o podlahové krabice s elektroinstalací z důvodu větší mobility výstavních prostor a zachování bezpečnosti návštěvníků.
- z důvodu dostatečného osvětlení prostor schodiště bylo na základě požadavku investora přidáno jedno svítidlo S5 na dolní mezipodestu (m.č.2.16) viz. zápis z KD č.5 ze dne 15.1.2019. a z KD č.6 ze dne 29.1.2019.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 54.757,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 54.757,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL18



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **003.1 Elektroinstalace**

Rozpočet: **ZL18 ZL č.18 - vícepráce - silový rozvod**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			54 757,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			54 757,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		54 757,00 CZK
Základní DPH	21 %		11 498,97 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

66 255,97 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
742	Elektromontáže - rozvodný systém	PSV			24 200,00	44
743	Elektromontáže - hrubá montáž	PSV			26 676,00	49
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	PSV			3 881,00	7
Cena celkem					54 757,00	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	003.1	Elektroinstalace
R:	ZL18	ZL č.18 - vícepráce - silový rozvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 742		Elektromontáže - rozvodný systém				24 200,00
1	742231100	Montáž a dodávka podružného rozvaděče do m.č.3.05	kus	1,00000	24 200,00	24 200,00
Díl: 743		Elektromontáže - hrubá montáž				26 676,00
2	743341200	Montáž podlahových kanálků typ Betermann, Van Geel Systém-krabice s vývody pol.č.21	kus	2,00000	248,00	496,00
				<i>dodatečně v m.č.2.02, 2.03 : 2</i>	<i>2,00000</i>	
3	1133288	PODLAHOVA KRABICE pro 8 přístrojů včetně nivelační sady pol.č.22	KS	2,00000	13 090,00	26 180,00
Díl: 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				3 881,00
4	748121141	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 1 zdroj	kus	1,00000	289,00	289,00
5	505500459M	Svítidlo S5 "Přisazené LED svítidlo včetně recyklačních poplatků a příslušenství"	kus	1,00000	3 592,00	3 592,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 19

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

003.1 Elektroinstalace / vícepráce rozpočet ZL19

Technický popis změny stavby:

ZL19 – vícepráce – změna EZS :

- na základě upozornění uživatele objektu a připomínek dodavatele EZS byla vypracována nová PD EZS a EPS. Tato řeší doplnění EZS prvků včetně nutné kabeláže a respektuje požadavek orgánu památkové péče nezasahovat do historických omítek a dřevěných stropů. Nová PD plně respektuje současné požadavky platných ČSN. Viz. zápis z KD č.5 ze dne 15.1.2019. a z KD č.6 ze dne 29.1.2019.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 18.498,42 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 18.498,42 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL19



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **003.1 Elektroinstalace**

Rozpočet: **ZL19 ZL č.19 - vícepráce - změna EZS**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV				0,00
PSV				0,00
MON				18 498,42
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				18 498,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		18 498,42 CZK
Základní DPH	21 %		3 884,67 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

22 383,09 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
22-M	Montáže EZS	MON			18 498,42	100
Cena celkem					18 498,42	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	003.1	Elektroinstalace
R:	ZL19	ZL č.19 - vícepráce - změna EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 22-M		Montáže EZS				18 498,42
1	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e - EZS pol.č.143	m	15,00000	16,00	240,00
2	10049551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m -EZS pol.č.144	M	15,00000	10,00	150,00
3	220340221	Montáž hadice pro EZS	ks	2,00000	165,00	330,00
4	400001	Armovaná hadice pro prvky EZS	ks	2,00000	385,00	770,00
5	220340223	Montáž MAS333	kus	1,00000	279,07	279,07
6	400003	Magnetický kontakt MAS333	kus	1,00000	209,00	209,00
7	220340224	Montáž čidla propojovací krabice EZS	kus	5,00000	279,07	1 395,35
8	400004	Propojovací krabice EZS	ks	5,00000	253,00	1 265,00
9	220340228	Montáž koppler	kus	2,00000	990,00	1 980,00
10	400008	Koppler vstupně výstupní prvek	kus	2,00000	5 940,00	11 880,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 20

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

003.1 Elektroinstalace / vícepráce rozpočet ZL20

Technický popis změny stavby:

ZL20 – vícepráce – změna EPS :

- na základě upozornění uživatele objektu, připomínek dodavatele a hasičského záchranného sboru, byla vypracována nová PD EPS a EZS. Tato respektuje požadavek orgánu památkové péče nezasahovat do historických omítek a dřevěných stropů. Změna EPS spočívá především v nové poloze čidel v gotickém sále, doplnění lineárních čidel a z toho vyplývajících slaboproudých rozvodů kabeláže. Původně navržené umístění čidel respektovalo rozmístění tepelných zdrojů jako možný zdroj zahoření. Tyto jsou v současné době nahrazeny jiným způsobem vytápění. Nová PD plně respektuje současné požadavky platných ČSN a stanovisko HZS. Viz. zápis z KD č.5 ze dne 15.1.2019. a z KD č.6 ze dne 29.1.2019.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 95.924,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 95.924,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL20



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **003.1 Elektroinstalace**

Rozpočet: **ZL20 ZL č.20 - vícepráce - změna EPS**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			95 924,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			95 924,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		95 924,00 CZK
Základní DPH	21 %		20 144,04 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

116 068,04 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
22-M	Montáže EPS	MON			95 924,00	100
Cena celkem					95 924,00	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	003.1	Elektroinstalace
R:	ZL20	ZL č.20 - vícepráce - změna EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 22-M		Montáže EPS				95 924,00
1	220340222	Montáž kabelu EPS	m	300,00000	16,00	4 800,00
2	400002	Kabel EPS PraflaCom	m	300,00000	15,40	4 620,00
3	220340225	Montáž FIRERAY lineárního hlásiče	kus	2,00000	1 540,00	3 080,00
4	400005	FIRERAY 3000 lineární hlásič EPS	ks	2,00000	17 820,00	35 640,00
5	220340226	Montáž kabelové trasy podkroví	m	220,00000	61,60	13 552,00
6	400006	Kabelová trasa pro hlásiče EPS podkroví	m	220,00000	48,40	10 648,00
7	220340227	Montáž kabelové trasy podkroví - 2.NP	m	80,00000	77,00	6 160,00
8	400007	Kabelová trasa pro hlásiče EPS podkroví - 2.NP	m	80,00000	30,80	2 464,00
9	220340229	Montáž zdroje EPS s akumulátory	kus	1,00000	1 760,00	1 760,00
10	400009	Napájecí zdroj EPS pro koplery a lineární hlásiče	kus	1,00000	9 680,00	9 680,00
11	400010	Záložná baterie zdroje EPS	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 21

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

003.1 Elektroinstalace / méněpráce rozpočet ZL21

Technický popis změny stavby:

ZL21 – méněpráce - změna EPS :

- z důvodu změn v EPS na základě nově provedené PD nebude provedena část multisenzorových hlásičů, které budou nahrazeny lineárními čidly viz. odůvodnění v ZL20. Nová PD plně respektuje současné požadavky platných ČSN a stanovisko HZS. Uvedeno v zápise z KD č.5 ze dne 15.1.2019. a z KD č.6 ze dne 29.1.2019.

Dopad na cenu: méněpráce: - 10.290,00 Kč bez DPH
vícepráce: + 0,00 Kč bez DPH
ZL celkem: Snížení ceny o: - 10.290,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – méněpráce ZL21



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **003.1 Elektroinstalace**

Rozpočet: **ZL21 ZL č.21 - méněpráce - změna EPS**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			-10 290,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-10 290,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-10 290,00 CZK
Základní DPH	21 %		-2 160,90 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-12 450,90 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
22-M	Montáže slaboproud	MON			-10 290,00	100
Cena celkem					-10 290,00	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	003.1	Elektroinstalace
R:	ZL21	ZL č.21 - méněpráce - změna EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 22-M		Montáže slaboproud				-10 290,00
1	220331002	Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku pol.č.163 <i>původně 20, nově 15ks : -5</i>	kus	-5,00000	267,00	-1 335,00
				<i>-5,00000</i>		
2	100001M	MHG 862 06XN:0600971 Hlásič multisenzorový interaktivní pol.č.164	kus	-5,00000	1 791,00	-8 955,00



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 22

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL22

Technický popis změny stavby:

ZL22 – vícepráce - přezdění středního štítu do atria č.p.1 :

- Po opravě zdiva štítu středního traktu nad atriem bylo použito nekvalitních zdících prvků, a proto postupem času a vlivem povětrnosti dochází k rozpadání použitých cihelných prvků zdiva štítu, a to především ukončujících zubů a způsobuje tak jeho rozpadání. Byla provedena prohlídka včetně fotodokumentace. Ze zjištěných skutečností vyplývá nutnost stávající zuby zdiva štítu středního traktu přezdít, protože objekt je ve velmi narušeném, havarijním stavu. Toto zdivo je v současné době zvětralé, drolí se a vypadává. Z důvodu dopravy veškerého materiálu a sutí na tyto práce musela být mezi štíty vybudována provizorní konstrukce z trubek a desek. Pro obnovu štítu byla zpracována PD, kde je popsán plánovaný rozsah přezdívání. Zápis z jednání dne 27.6.2019.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 74.930,51 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 74.930,51 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL22



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL22 ZL č.22 - vícepráce - přezdění středního štítu do atria č.p.1**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			74 930,51
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			74 930,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		74 930,51 CZK
Základní DPH	21 %		15 735,41 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

90 665,92 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 188,20	26
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			40 783,81	54
997	Přesun sutě	HSV			12 646,58	17
998	Přesun hmot	HSV			2 311,92	3
Cena celkem					74 930,51	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL22	ZL č.22 - vícepráce - přezdění středního štítu do atria č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 188,20
1	317235810	Doplnění ubouraného zdiva štítů se zuby nad střešní rovinou v tl.30cm z CP	m3	1,56600	12 253,00	19 188,20
		střední štít: :				
		štít zuby : 10*0,3*0,3*1,2+2*0,3*0,3*0,75+1*0,75*0,3*1,2		1,48500		
		spodní zuby : 0,6*0,3*0,15*3		0,08100		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				40 783,81
2	971033541	Vybourání štítů zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC ubourání částí narušených štítů do atria	m3	1,56600	1 845,00	2 889,27
		střední štít: :				
		štít zuby : 10*0,3*0,3*1,2+2*0,3*0,3*0,75+1*0,75*0,3*1,2		1,48500		
		spodní zuby : 0,6*0,3*0,15*3		0,08100		
3	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	7 560,00000	1,30	9 828,00
		prodloužení pronájmu lešení :				
		zvenčí u štítů : 18*9*30		4 860,00000		
		z půdy u štítů : 15*6*30		2 700,00000		
4	941941000	Provizorní konstrukce z trubek a desek pro přesun materiálů mezi štíty na výšku 3m	m2	59,00000	320,00	18 880,00
		29,5*2		59,00000		
5	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	49,39000	60,00	2 963,40
		střední štít: :				
		plocha : 7*4,7/2+8,2*1,8		31,21000		
		zuby spodní-boky : 0,6*0,3*2*18		6,48000		
		štít-boky : 2*6,5*0,3		3,90000		
		od krytiny : 2*6,5*0,6		7,80000		
6	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	49,39000	126,00	6 223,14
Díl: 997		Přesun sutě				12 646,58
7	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	5,73281	950,00	5 446,17
8	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	166,25149	22,00	3 657,53
9	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,73281	235,00	1 347,21
10	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	5,73281	383,00	2 195,67
Díl: 998		Přesun hmot				2 311,92
11	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m pol.č.92	t	2,64219	875,00	2 311,92



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 23

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL23

Technický popis změny stavby:

ZL23 – vícepráce - přezdění jižního štítu do atria č.p.1 :

- při předchozí opravě zdiva štítu jižního traktu nad atriem bylo použito nekvalitních zdících prvků, a proto postupem času a vlivem povětrnosti dochází k rozpadání použitých cihelných prvků ve zdivu. Poškození zasahuje až do hloubky 7cm (což představuje cca 1/2 tl.zdiva) a způsobuje vyklonění štítu a jeho rozpadání. Byla provedena prohlídka včetně fotodokumentace. Ze zjištěných skutečností vyplývá nutnost stávající zdivo jižního štítu přezdít, protože objekt je ve velmi narušeném, havarijním stavu. Místo 30cm tloušťky zdiva bylo před cca 50-ti lety použito pouze zdivo tl.15cm. Toto zdivo je v současné době zvětralé, drolí se a vypadává. Pro obnovu štítu byla zpracována PD, kde je popsán plánovaný rozsah přezdívání, zpevnění zdiva organokremičitanem a doplnění či nové provedení omítek. Zápis z jednání dne 27.6.2019.

Dopad na cenu: méněpráce: - 0,00 Kč bez DPH
vícepráce: + 81.247,89 Kč bez DPH
ZL celkem: Zvýšení ceny o: + 81.247,89 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL23



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL23 ZL č.23 - vícepráce - přezdění jižního štítu do atria č.p.1**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			81 247,89
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			81 247,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		81 247,89 CZK
Základní DPH	21 %		17 062,06 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

98 309,95 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			44 956,26	55
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			18 091,85	22
997	Přesun sutě	HSV			12 784,85	16
998	Přesun hmot	HSV			5 414,93	7
Cena celkem					81 247,89	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL23	ZL č.23 - vícepráce - přezdění jižního štítu do atria č.p.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				44 956,26
1	317235810	Doplnění ubouraného zdiva štítů se zuby nad střešní rovinou v tl.30cm z CP <i>jižní štít: : horní část po odbourání : $((0,6+1,4+2,4+3,5+4,6+5,7)*0,7-1,5*1,9)*0,3$ doplnění pod K24 : $9,6*0,3*0,15$ dozdívka zubů ve spodní části : $6*0,3*0,5*0,3$</i>	m3	3,66900	12 253,00	44 956,26
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 091,85
2	971033541	Vybourání štítů zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC ubourání částí narušených štítů do atria <i>jižní štít: : horní část po odbourání tl.15cm : $((0,6+1,4+2,4+3,5+4,6+5,7)*0,7)*0,15$ doplnění pod K24 : $9,6*0,3*0,15$ dozdívka zubů ve spodní části : $6*0,3*0,5*0,3$</i>	m3	2,61300	1 845,00	4 820,99
3	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití <i>prodloužení pronájmu lešení : zvenčí u štítů : $18*9*30$ z půdy u štítů : $15*6*30$</i>	m2	7 560,00000	1,30	9 828,00
4	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% <i>jižní štít: : z čela a zuby : $7,8*1,4-2*0,5*0,7+(0,7+0,5)*4*0,3$ původní nebour.pilř : $1,5*1,9$ od krytiny : $2,5*0,8*2$</i>	m2	18,51000	60,00	1 110,60
5	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	18,51000	126,00	2 332,26
Díl: 997		Přesun sutě				12 784,85
6	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	5,79549	950,00	5 505,72
7	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	168,06921	22,00	3 697,52
8	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,79549	235,00	1 361,94
9	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	5,79549	383,00	2 219,67
Díl: 998		Přesun hmot				5 414,93
10	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m pol.č.92	t	6,18849	875,00	5 414,93



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 24

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL24

Technický popis změny stavby:

ZL24 – vícepráce – úprava povrchů střední štít :

- po opravě zdiva štítu středního traktu nad atriem dle ZL22 byla provedena oprava a doplnění stávajících omítek. Pro obnovu štítů byla zpracována PD, kde je popsán plánovaný rozsah. Zápis z jednání dne 27.6.2019.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 67.528,02 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 67.528,02 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL24



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200001068 **Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**
Objekt: 001 **Stavební práce**
Rozpočet: ZL24 **ZL č.24 - vícepráce - úprava povrchů střední štít**

Objednatel: **Město Tábor** IČO: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.** IČO: 26015889
Tržní 274/2 DIČ: CZ26015889
39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	67 528,02
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	67 528,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	67 528,02 CZK
Základní DPH	21 %	14 180,88 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 81 708,90 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			65 786,44	97
998	Přesun hmot	HSV			1 741,58	3
Cena celkem					67 528,02	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL24	ZL č.24 - vícepráce - úprava povrchů střední štít

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				65 786,44
1	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	62,18000	1 058,00	65 786,44

střední štít: :

plocha : $8,2 \cdot 5,9/2 + 0,6 \cdot 1,4/2 \cdot 6 + 0,6 \cdot 1,2/2 \cdot 7$ 29,23000

zuby štítu-boky : $17,7 \cdot 0,3$ 5,31000

zuby spodní : $(8,2 + 18 \cdot 2 \cdot 0,3) \cdot 0,6$ 11,40000

od krytiny : $0,6 \cdot 1,4/2 \cdot 6 + 0,6 \cdot 1,2/2 \cdot 7 + 7 \cdot 0,8 \cdot 2$ 16,24000

Díl: 998		Přesun hmot				1 741,58
2	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m pol.č.92	t	1,99038	875,00	1 741,58



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 25

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL25

Technický popis změny stavby:

ZL25 – vícepráce – úprava povrchů jižní štít do atria :

- po opravě zdiva štítu jižního traktu nad atriem dle ZL23 byla provedena oprava a doplnění stávajících omítek. Pro obnovu štítů byla zpracována PD, kde je popsán plánovaný rozsah. Zápis z jednání dne 27.6.2019.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 45.916,45 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 45.916,45 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL25



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL25 ZL č.25 - vícepráce - úprava povrchů jižní štít do atria**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			45 916,45
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 916,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		45 916,45 CZK
Základní DPH	21 %		9 642,45 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

55 558,90 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			44 732,24	97
998	Přesun hmot	HSV			1 184,21	3
Cena celkem					45 916,45	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL25	ZL č.25 - vícepráce - úprava povrchů jižní štít do atria

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				44 732,24
1	622325409	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 100%	m2	42,28000	1 058,00	44 732,24
jižní štít : z čela a zuby : 7,8*6/2+0,7*0,3*16+0,7*0,5*8 29,56000 od krytiny : 0,7*0,5*8+6,2*0,8*2 12,72000						
Díl: 998		Přesun hmot				1 184,21
2	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m pol.č.92	t	1,35338	875,00	1 184,21



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 26

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL26

Technický popis změny stavby:

ZL26 – vícepráce - chemické ošetření zdiva:

- po přezdění narušených částí zdiva štítů jižního a středního traktu nad atriem v rozsahu viz. ZL22 a ZL23 bylo provedeno chemické ošetření zbývající plochy stávajících povrchů zdiva pomocí organokřemičitanového zpevňovače, aby nedocházelo k další destrukci. Pro obnovu štítů byla zpracována PD, kde je popsán plánovaný rozsah chemického ošetření zdiva. Zápis z jednání dne 27.6.2019.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 71.767,20 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 71.767,20 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL26



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL26 ZL č.26 - vícepráce - chemické ošetření zdiva**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			71 767,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			71 767,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		71 767,20 CZK
Základní DPH	21 %		15 071,11 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

86 838,31 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			71 767,20	100
Cena celkem					71 767,20	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL26	ZL č.26 - vícepráce - chemické ošetření zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				71 767,20
1	783800001	Zpevňovač zdiva organokřemičitanový	m2	70,36000	1 020,00	71 767,20

jižní štít: :

z čela a zuby : $7,8 \cdot 1,4 - 2 \cdot 0,5 \cdot 0,7 + (0,7 + 0,5) \cdot 4 \cdot 0,3$

11,66000

původní nebour.pílíf : 1,5*1,9

2,85000

od krytiny : 2,5*0,8*2

4,00000

střední štít: :

plocha : $7 \cdot 4,7/2 + 8,2 \cdot 2,1$

33,67000

zuby spodní-boky : $0,6 \cdot 0,3 \cdot 2 \cdot 18$

6,48000

štít-boky : $2 \cdot 6,5 \cdot 0,3$

3,90000

od krytiny : $2 \cdot 6,5 \cdot 0,6$

7,80000



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 27

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / méněpráce rozpočet ZL27

Technický popis změny stavby:

ZL27 – méněpráce - přezdění štítů do atria :

- z důvodu přezdění štítů do atria byly v rozsahu přezdívání provedeny nové omítky viz. ZL24 a ZL25. Položka ze smluvního rozpočtu na opravu omítek do 50% bude tedy v této výměře odečtena.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 61.840,32 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 0,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Snížení ceny o:	- 61.840,32 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – méněpráce ZL27



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL27 ZL č.27 - méněpráce - přezdění štítů do atria**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-61 840,32
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-61 840,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-61 840,32 CZK
Základní DPH	21 %		-12 986,47 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-74 826,79 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-61 840,32	100
Cena celkem					-61 840,32	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL27	ZL č.27 - méněpráce - přezdění štítů do atria

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-61 840,32
1	622325406	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 50%	m2	-104,46000	592,00	-61 840,32

jižní štít: :

z čela a zuby : $-(7,8*6/2+0,7*0,3*16+0,7*0,5*8)$ -29,56000

od krytiny : $-(0,7*0,5*8+6,2*0,8*2)$ -12,72000

střední štít: :

plocha : $-(8,2*5,9/2+0,6*1,4/2*6+0,6*1,2/2*7)$ -29,23000

zuby štítu-boky : -17,7*0,3 -5,31000

zuby spodní : $-(8,2+18*2*0,3)*0,6$ -11,40000

od krytiny : $-(0,6*1,4/2*6+0,6*1,2/2*7+7*0,8*2)$ -16,24000



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 28

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL28

Technický popis změny stavby:

ZL28 – vícepráce – bourací práce 4.NP č.p.1 :

- při obnově střešního pláště byly postupně obnažovány a následně kontrolovány jednotlivé prvky konstrukce krovu. Na základě skutečně zjištěného stavu byl stanoven postup oprav, výměna či doplňování části jednotlivých prvků, které jsou poškozené nebo úplně chybí. Především se jedná o plné vazby zadržané ve štítech. Při takto osazených vazbách musí být rozebírána část zdiva severního a jižního traktu. Stávající zdivo je smíšené, kameny budou ze suti vybírány pro další použití.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 85.302,82 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 85.302,82 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL28



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL28 ZL č.28 - vícepráce - bourací práce 4.NP**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			85 302,82
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			85 302,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		85 302,82 CZK
Základní DPH	21 %		17 913,59 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

103 216,41 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			50 891,40	60
997	Přesun sutě	HSV			32 242,90	38
998	Přesun hmot	HSV			2 168,52	3
Cena celkem					85 302,82	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL28	ZL č.28 - vícepráce - bourací práce 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				50 891,40
1	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 20 x 25 cm (30% kamene) postupné vysekání zapuštěné střešní vazby oboustr.	m	208,80000	135,00	28 188,00
		severní trakt-záp.štít : (6,5+3,5+9+3,5+3*1,4)*2		53,40000		
		jižní trakt-záp.štít : (2*4,5+2*1,5+1,8*2+9+5,5)*2		60,20000		
		jižní trakt-vých.štít : (2*10,5+2*1,5+1,8*2+9+5,5+5,5)*2		95,20000		
2	979021111	Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	3,13200	2 950,00	9 239,40
		30% kamene ve sm.zdivu :				
		severní trakt-záp.štít :		0,80100		
		(6,5+3,5+9+3,5+3*1,4)*2*0,25*0,2*0,3				
		jižní trakt-záp.štít :		0,90300		
		(2*4,5+2*1,5+1,8*2+9+5,5)*2*0,25*0,2*0,3				
		jižní trakt-vých.štít :		1,42800		
		(2*10,5+2*1,5+1,8*2+9+5,5+5,5)*2*0,25*0,2*0,3				
3	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	99,00000	60,00	5 940,00
		štíty severní a jižní trakt : (8+7,5+6,5)*9/2		99,00000		
4	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 970,00000	1,30	3 861,00
		99*30		2 970,00000		
5	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	99,00000	37,00	3 663,00
Díl: 997		Přesun sutě				32 242,90
6	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	14,61600	950,00	13 885,20
		cih.sutě : 14,616		14,61600		
7	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	423,86400	22,00	9 325,01
		14,616*29		423,86400		
8	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	14,61600	235,00	3 434,76
9	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	14,61600	383,00	5 597,93
		cihly bez kamene : 14,616		14,61600		
Díl: 998		Přesun hmot				2 168,52
10	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	2,47831	875,00	2 168,52



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 29

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL29

Technický popis změny stavby:

ZL29 – vícepráce - doplnění zdiva 4.NP :

- při obnově střešního pláště č.p.1 byly silně degradované plné vazby krovu, zazděné ve štítech severního a jižního traktu, vybourány viz. ZL28 a nově provedené plné vazby opětovně zazděny. Pro dozdivání bylo použito stávajících vybraných kamenů a nových cihel.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 90.227,70 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 90.227,70 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL29



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL29 ZL č.29 - vícepráce - doplnění zdiva 4.NP**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			90 227,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			90 227,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		90 227,70 CZK
Základní DPH	21 %		18 947,82 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

109 175,52 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			72 871,20	81
998	Přesun hmot	HSV			17 356,50	19
Cena celkem					90 227,70	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL29	ZL č.29 - vícepráce - doplnění zdiva 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				72 871,20
1	317235811	Doplnění zdiva smíšeným zdivem (30% kamene) obezdívání zapuštěné vazby krovu	m3	10,44000	6 980,00	72 871,20
		severní trakt-záp.štít : $(6,5+3,5+9+3,5+3*1,4)*2*0,25*0,2$		2,67000		
		jižní trakt-záp.štít : $(2*4,5+2*1,5+1,8*2+9+5,5)*2*0,25*0,2$		3,01000		
		jižní trakt-vých.štít : $(2*10,5+2*1,5+1,8*2+9+5,5+5,5)*2*0,25*0,2$		4,76000		
Díl: 998		Přesun hmot				17 356,50
2	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	19,83600	875,00	17 356,50



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 30

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL30

Technický popis změny stavby:

ZL30 – vícepráce - úpravy krov 4.NP - severní trakt:

- v návaznosti na postup prací při obnově střešního pláště byly postupně obnažovány a následně kontrolovány jednotlivé prvky konstrukce krovu. Na základě skutečně zjištěného stavu byl stanoven postup oprav, výměna či doplňování části jednotlivých prvků, které jsou poškozené nebo úplně chybí. Jedná se o severní trakt, především o jeho plnou vazbu zazděnou ve štítech, kdy pohledová strana se jeví jako nepoškozená, avšak část skrytá ve zdivu je zcela degradována hnilobou. Při takto osazených vazbách musí být rozebírána část zdiva viz. ZL28. Budou vyřezány stávající vazby a provedeny nové tesařské vazby. Vše provedeno dle požadavku projektanta.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 59.579,54 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 59.579,54 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL30



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL30 ZL č.30 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - severní trakt**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 242,29
PSV			57 337,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			59 579,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		59 579,54 CZK
Základní DPH	21 %		12 511,70 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

72 091,24 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
997	Přesun sutě	HSV			2 242,29	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			57 337,25	96
Cena celkem					59 579,54	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL30	ZL č.30 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - severní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				2 242,29
1	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	1,23000	950,00	1 168,50
		řezivo : 1,230		1,23000		
2	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,67000	22,00	784,74
		1,23*29		35,67000		
3	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,23000	235,00	289,05
Díl: 762		Konstrukce tesařské				57 337,25
4	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	52,59600	164,00	8 625,74

severní trakt:záp.štít :

krokv 16/18 : (6,5+3,5)*(0,16*2+0,18*2)	6,80000
vaznice 16/18 : 2*(0,16*2+0,18*2)	1,36000
trám pro kotvení štítu 16/18 : 5*(0,16*2+0,18*2)	3,40000
hambalek 16/18 : (3*7+2*5)*(0,16*2+0,18*2)	21,08000
vzpěra 18/16 : (3*1,4+3,5+7)*(0,16*2+0,18*2)	9,99600
sloupek 18/16 : 9*(0,16*2+0,18*2)	6,12000
kříž 14/18 - vých.štít : 6*(0,14*2+0,18*2)	3,84000
Mezisoučet	52,59600

Mezisoučet

5	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	77,70000	109,00	8 469,30
		severní trakt:záp.štít :				
		krokv 16/18 : (6,5+3,5)		10,00000		
		vaznice 16/18 : 2		2,00000		
		trám pro kotvení štítu 16/18 : 5		5,00000		
		hambalek 16/18 : (3*7+2*5)		31,00000		
		vzpěra 18/16 : (3*1,4+3,5+7)		14,70000		
		sloupek 18/16 : 9		9,00000		
		kříž 14/18 - vých.štít : 6		6,00000		
		Mezisoučet		77,70000		
6	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	77,70000	219,00	17 016,30
		severní trakt:záp.štít :				
		krokv 16/18 : (6,5+3,5)		10,00000		
		vaznice 16/18 : 2		2,00000		
		trám pro kotvení štítu 16/18 : 5		5,00000		
		hambalek 16/18 : (3*7+2*5)		31,00000		
		vzpěra 18/16 : (3*1,4+3,5+7)		14,70000		
		sloupek 18/16 : 9		9,00000		
		kříž 14/18 - vých.štít : 6		6,00000		
		Mezisoučet		77,70000		

severní trakt:záp.štít :

krokv 16/18 : (6,5+3,5)	10,00000
vaznice 16/18 : 2	2,00000
trám pro kotvení štítu 16/18 : 5	5,00000
hambalek 16/18 : (3*7+2*5)	31,00000
vzpěra 18/16 : (3*1,4+3,5+7)	14,70000
sloupek 18/16 : 9	9,00000
kříž 14/18 - vých.štít : 6	6,00000
Mezisoučet	77,70000

Mezisoučet

7	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,21616	1 638,00	3 630,07
		severní trakt:záp.štít :				
		krokv 16/18 : (6,5+3,5)*0,16*0,18		0,28800		

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL30	ZL č.30 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - severní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vaznice 16/18 : 2*0,16*0,18		0,05760		
		trám pro kotvení štítu 16/18 : 5*0,16*0,18		0,14400		
		hambalek 16/18 : (3*7+2*5)*0,16*0,18		0,89280		
		vzpěra 18/16 : (3*1,4+3,5+7)*0,18*0,16		0,42336		
		sloupek 18/16 : 9*0,18*0,16		0,25920		
		kříž 14/18 - vých.štít : 6*0,14*0,18		0,15120		
		Mezisoučet		2,21616		
8	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m	m3	2,43778	7 098,00	17 303,36
		severní trakt:záp.štít :				
		krokev 16/18 : (6,5+3,5)*0,16*0,18		0,28800		
		vaznice 16/18 : 2*0,16*0,18		0,05760		
		trám pro kotvení štítu 16/18 : 5*0,16*0,18		0,14400		
		hambalek 16/18 : (3*7+2*5)*0,16*0,18		0,89280		
		vzpěra 18/16 : (3*1,4+3,5+7)*0,18*0,16		0,42336		
		sloupek 18/16 : 9*0,18*0,16		0,25920		
		kříž 14/18 - vých.štít : 6*0,14*0,18		0,15120		
		Mezisoučet		2,21616		
		prořez 10% : 2,21616*0,1		0,22162		
9	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	1,39956	1 638,00	2 292,48



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 31

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL31

Technický popis změny stavby:

ZL31 – vícepráce - úpravy krov 4.NP - střední trakt:

- v návaznosti na postup prací při obnově střešního pláště byly postupně obnažovány a následně kontrolovány jednotlivé prvky konstrukce krovu. Na základě skutečně zjištěného stavu byl stanoven postup oprav, výměna či doplňování části jednotlivých prvků, které jsou poškozené nebo úplně chybí. Jedná se o střední trakt. Budou provedeny nové tesařské vazby, při vyřezání a nastavování původních prvků krovu bude použito tesařských spojů.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 86.241,45 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 86.241,45 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL31



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL31 ZL č.31 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - střední trakt**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 597,78
PSV			83 643,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			86 241,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		86 241,45 CZK
Základní DPH	21 %		18 110,70 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

104 352,15 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
997	Přesun sutě	HSV			2 597,78	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			83 643,67	97
Cena celkem					86 241,45	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL31	ZL č.31 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - střední trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				2 597,78
1	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	1,42500	950,00	1 353,75
		řezivo : 1,425		1,42500		
2	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,32500	22,00	909,15
		1,425*29		41,32500		
3	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,42500	235,00	334,88
Díl: 762		Konstrukce tesařské				83 643,67
4	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	55,10800	164,00	9 037,71
		střední trakt: vých.štít :				
		sloupek 18/20 : 3*1,9*(0,18*2+0,2*2)		4,33200		
		vaznice 14/22 : 2,6*(0,14*2+0,22*2)		1,87200		
		vzpěra 18/20 : (3,5+4*1,1)*(0,18*2+0,2*2)		6,00400		
		hambalek 17/18 : 3*(0,17*2+0,18*2)		2,10000		
		krokve stř.trakt 16/18 : 10*6*(0,16*2+0,18*2)		40,80000		
		Mezisoučet		55,10800		
5	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	60,00000	109,00	6 540,00
		střední trakt: :				
		krokve 16/18 : 10*6		60,00000		
6	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	19,20000	142,00	2 726,40
		střední trakt: vých.štít :				
		sloupek 18/20 : 3*1,9		5,70000		
		vaznice 14/22 : 2,6		2,60000		
		vzpěra 18/20 : (3,5+4*1,1)		7,90000		
		hambalek 17/18 : 3		3,00000		
		Mezisoučet		19,20000		
7	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	60,00000	219,00	13 140,00
		střední trakt: :				
		krokve 16/18 : 10*6		60,00000		
8	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2	m	19,20000	237,00	4 550,40
		střední trakt: vých.štít :				
		sloupek 18/20 : 3*1,9		5,70000		
		vaznice 14/22 : 2,6		2,60000		
		vzpěra 18/20 : (3,5+4*1,1)		7,90000		
		hambalek 17/18 : 3		3,00000		
		Mezisoučet		19,20000		
9	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,38948	1 638,00	3 913,97
		střední trakt: vých.štít :				
		sloupek 18/20 : 3*1,9*0,18*0,2		0,20520		
		vaznice 14/22 : 2,6*0,14*0,22		0,08008		
		vzpěra 18/20 : (3,5+4*1,1)*0,18*0,2		0,28440		

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL31	ZL č.31 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - střední trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		hambalek 17/18 : 3*0,17*0,18		0,09180		
		krokve stř.trakt 16/18 : 60*0,16*0,18		1,72800		
		Mezisosoučet		2,38948		
10	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m	m3	2,62843	7 098,00	18 656,60
		střední trakt: vých.štit :				
		sloupek 18/20 : 3*1,9*0,18*0,2		0,20520		
		vaznice 14/22 : 2,6*0,14*0,22		0,08008		
		vzpěra 18/20 : (3,5+4*1,1)*0,18*0,2		0,28440		
		hambalek 17/18 : 3*0,17*0,18		0,09180		
		krokve stř.trakt 16/18 : 60*0,16*0,18		1,72800		
		Mezisosoučet		2,38948		
		prořez 10% : 2,38948*0,1		0,23895		
11	7620810R	Tesařský spoj - rovné a šikmé klesající plátování se svorníky M12 a bulldogy	kus	8,00000	2 820,00	22 560,00
		dle SoD : -6		-6,00000		
		skutečnost č.p.1 : 14		14,00000		
12	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	1,53760	1 638,00	2 518,59



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 32

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL32

Technický popis změny stavby:

ZL32 – vícepráce - úpravy krov 4.NP - jižní trakt:

- v návaznosti na postup prací při obnově střešního pláště byly postupně obnažovány a následně kontrolovány jednotlivé prvky konstrukce krovu. Na základě skutečně zjištěného stavu byl stanoven postup oprav, výměna či doplňování částí jednotlivých prvků, které jsou poškozené nebo úplně chybí. Jedná se o jižní trakt, jeho plné vazby zazděné ve štítech, kdy pohledová strana se jeví jako nepoškozená, avšak část skrytá ve zdivu je zcela degradována hnilobou. Při takto osazených vazbách musí být také rozebírána část zdiva viz. ZL28. Budou vyřezány stávající vazby a provedeny nové tesařské vazby, ve stávajícím úžlabí z důvodu zatékání bude odstraněno stávající bednění a provedeno nové. Vše provedeno dle požadavku projektanta.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 139.442,85 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 139.442,85 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL32



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL32 ZL č.32 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - jižní trakt**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 810,73
PSV			132 632,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			139 442,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		139 442,85 CZK
Základní DPH	21 %		29 283,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

168 725,85 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
997	Přesun sutě	HSV			6 810,73	5
762	Konstrukce tesařské	PSV			132 632,12	95
Cena celkem					139 442,85	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL32	ZL č.32 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - jižní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				6 810,73
1	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	3,73600	950,00	3 549,20
		řezivo : 3,736		3,73600		
2	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,34400	22,00	2 383,57
		3,736*29		108,34400		
3	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,73600	235,00	877,96
Díl: 762		Konstrukce tesařské				132 632,12
4	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	110,98800	164,00	18 202,03

jižní trakt:záp.+vých.štít :

krokev 16/20 : (6+4,5)*2*2*(0,16*2+0,2*2)	30,24000
vaznice 20/16 : (1,5+2,5)*2*(0,2*2+0,16*2)	5,76000
sloup 18/22 : 9*2*(0,18*2+0,22*2)	14,40000
sloupek 16/14 : (1,8*2)*2*(0,16*2+0,14*2)	4,32000
vzpěra 14/16 : (1,5*2)*2*(0,14*2+0,16*2)	3,60000
vaz.trám 18/22-záp.štít : 5,5*(0,18*2+0,22*2)	4,40000
vaz.trám 26/24-vých.štít : 5,5*(0,26*2+0,24*2)	5,50000
hambalek 16/20 : (2*3,2+5,5)*2*(0,16*2+0,2*2)	17,13600
kříž 20/16 : (7+4)*2*(0,2*2+0,16*2)	15,84000
vynesení bednění žlabu 16/18 : (1,2*2+0,6*2)*4*(0,16*2+0,18*2)	9,79200
Mezisoučet	110,98800

5	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	27,60000	109,00	3 008,40
---	-----------	--	---	----------	--------	----------

jižní trakt:záp.+vých.štít :

sloupek 16/14 : (1,8*2)*2	7,20000
vzpěra 14/16 : (1,5*2)*2	6,00000
vynesení bednění žlabu 16/18 : (1,2*2+0,6*2)*4	14,40000
Mezisoučet	27,60000

6	762331942	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	124,80000	142,00	17 721,60
---	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

jižní trakt:záp.+vých.štít :

krokev 16/20 : (6+4,5)*2*2	42,00000
vaznice 20/16 : (1,5+2,5)*2	8,00000
sloup 18/22 : 9*2	18,00000
vaz.trám 18/22-záp.štít : 5,5	5,50000
vaz.trám 26/24-vých.štít : 5,5	5,50000
hambalek 16/20 : (2*3,2+5,5)*2	23,80000
kříž 20/16 : (7+4)*2	22,00000
Mezisoučet	124,80000

7	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	27,60000	219,00	6 044,40
---	-----------	---	---	----------	--------	----------

jižní trakt:záp.+vých.štít :

sloupek 16/14 : (1,8*2)*2	7,20000
vzpěra 14/16 : (1,5*2)*2	6,00000
vynesení bednění žlabu 16/18 : (1,2*2+0,6*2)*4	14,40000

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL32	ZL č.32 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - jižní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Mezisoučet				27,60000		
8	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 450 cm2 jižní trakt:záp.+vých.štít : krokev 16/20 : (6+4,5)*2*2 vaznice 20/16 : (1,5+2,5)*2 sloup 18/22 : 9*2 vaz.trám 18/22-záp.štít : 5,5 vaz.trám 26/24-vých.štít : 5,5 hambalek 16/20 : (2*3,2+5,5)*2 kříž 20/16 : (7+4)*2 Mezisoučet	m	124,80000	237,00	29 577,60
				42,00000		
				8,00000		
				18,00000		
				5,50000		
				5,50000		
				23,80000		
				22,00000		
				124,80000		
9	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz úžlabí vých.štít již.traktu : 1,4*2,8+3,6*2,8	m2	14,00000	66,00	924,00
				14,00000		
10	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	14,00000	44,00	616,00
11	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny úžlabí vých.štít již.traktu : (1,4*2,8+3,6*2,8)*0,032 Mezisoučet	m3	5,49780	1 638,00	9 005,40
				0,44800		
				0,44800		
				1,34400		
				0,25600		
				0,71280		
				0,16128		
				0,13440		
				0,21780		
				0,34320		
				0,76160		
				0,70400		
				0,41472		
				5,04980		
12	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m jižní trakt:záp.+vých.štít : krokev 16/20 : (6+4,5)*2*2*0,16*0,2 vaznice 20/16 : (1,5+2,5)*2*0,2*0,16 sloup 18/22 : 9*2*0,18*0,22 sloupek 16/14 : (1,8*2)*2*0,16*0,14 vzpěra 14/16 : (1,5*2)*2*0,14*0,16 vaz.trám 18/22-záp.štít : 5,5*0,18*0,22 vaz.trám 26/24-vých.štít : 5,5*0,26*0,24 hambalek 16/20 : (2*3,2+5,5)*2*0,16*0,2 kříž 20/16 : (7+4)*2*0,2*0,16 vynesení bednění žlabu 16/18 : (1,2*2+0,6*2)*4*0,16*0,18 Mezisoučet	m3	5,55478	7 098,00	39 427,83
				1,34400		
				0,25600		
				0,71280		
				0,16128		
				0,13440		
				0,21780		
				0,34320		
				0,76160		
				0,70400		
				0,41472		
				5,04980		
				0,50498		
13	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4-6cm	m3	0,49280	4 914,00	2 421,62

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL32	ZL č.32 - vícepráce - úpravy krov 4.NP - jižní trakt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		úžlabí vých.štít již.traktu : $(1,4*2,8+3,6*2,8)*0,032*1,1$		0,49280		
14	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	t	3,46962	1 638,00	5 683,24



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list č.: 33

Název akce: „Obnova NKP „Stará radnice“ v Táboře“

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel: HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD 00575/2018 / 15/2018

Projektant: ASKA – architektonické studio, xxx. xxxx. xxx xxxxx x xxx. xxxxxxxx xxxxxxxx,
xxxxxxxxx xxx, xxx xx xxxxx

Stavební objekt/část stavby:

001 Stavební práce / vícepráce rozpočet ZL33

Technický popis změny stavby:

ZL33 – vícepráce - nátěry krovu a zdiva 4.NP :

- na základě skutečně zjištěného stavu oprav tesařských konstrukcí krovu č.p.1 dle ZL30, ZL31 a ZL32 bude nově použité řezivo napuštěno biocidním nátěrem na lihové bázi.
- po odstranění bednění ponechaného při minulé opravě střešního pláště bylo odhaleno cihelné zdivo prostředního štítu do náměstí, u kterého dochází k postupnému rozpadání jednotlivých zdících prvků. Po konzultaci s orgány památkové péče bylo rozhodnuto o stabilizaci zdiva organickým křemičitanem. Stejně bude zpevněna i vnitřní strana štítu u m.č.3.03.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 86.142,22 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 86.142,22 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: bez vlivu na termín

Přílohy: položkový rozpočet změn – vícepráce ZL33



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):
xxx xxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.
xxx. xxxx. xxx xxxxx

Dozor investora:
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200001068 Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře**

Objekt: **001 Stavební práce**

Rozpočet: **ZL33 ZL č.33 - vícepráce - nátěry krovu a zdiva 4.NP**

Objednatel: **Město Tábor**

IČO: **00253014**

Žižkovo nám. 2/2

DIČ: **CZ00253014**

39001 Tábor

Zhotovitel: **HORA s.r.o.**

IČO: **26015889**

Tržní 274/2

DIČ: **CZ26015889**

39001 Tábor

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			86 142,22
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			86 142,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		86 142,22 CZK
Základní DPH	21 %		18 089,87 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

104 232,09 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Nátěry	PSV			86 142,22	100
Cena celkem					86 142,22	100

Položkový rozpočet

S:	200001068	Obnova NKP "Stará radnice" v Táboře
O:	001	Stavební práce
R:	ZL33	ZL č.33 - vícepráce - nátěry krovu a zdiva 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				86 142,22
1	783800001	Zpevňovač zdiva organokřemičitanový	m2	64,91000	1 020,00	66 208,20
		střední trakt vých.fasáda : $4,6 \times 5,5/2$		12,65000		
		jižní štít 3.03 - vnitřní plocha : $(3,5 \times 2,3 + 0,8 \times 6,4 + 8,1 \times 3,2/2) \times 2$		52,26000		
2	941111840	Pomocná konstrukce v krovu pro chemické ošetření zdiva	soubor	1,00000	14 380,00	14 380,00
3	7832230211	Napouštěcí dvojnásobný biocidní nátěr na lihové bázi tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	106,80800	52,00	5 554,02

severní trakt:záp.štít :

krokv 16/18 : $(6,5 + 3,5) \times (0,16 \times 2 + 0,18 \times 2)$	6,80000
hambalek 16/18 : $(3 \times 7 + 2 \times 5) \times (0,16 \times 2 + 0,18 \times 2)$	21,08000
vzpěra 18/16 : $(3 \times 1,4 + 3,5) \times (0,16 \times 2 + 0,18 \times 2)$	5,23600
sloupek 18/16 : $9 \times (0,16 \times 2 + 0,18 \times 2)$	6,12000

Mezisosoučet

39,23600

jižní trakt:záp.+vých.štít :

krokv 16/20 : $(4,5 \times 2 + 10,5 \times 2) \times (0,16 \times 2 + 0,2 \times 2)$	21,60000
sloup 18/22 : $9 \times 2 \times (0,18 \times 2 + 0,22 \times 2)$	14,40000
sloupek 16/14 : $(1,8 \times 2) \times 2 \times (0,16 \times 2 + 0,14 \times 2)$	4,32000
vzpěra 14/16 : $(1,5 \times 2) \times 2 \times (0,14 \times 2 + 0,16 \times 2)$	3,60000
vaz.trám 18/22-záp.štít : $5,5 \times (0,18 \times 2 + 0,22 \times 2)$	4,40000
vaz.trám 26/24-vých.štít : $5,5 \times (0,26 \times 2 + 0,24 \times 2)$	5,50000
hambalek 16/20 : $5,5 \times (0,16 \times 2 + 0,2 \times 2)$	3,96000
vynesení bednění žlabu 16/18 : $(1,2 \times 2 + 0,6 \times 2) \times 4 \times (0,16 \times 2 + 0,18 \times 2)$	9,79200

Mezisosoučet

67,57200